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Kontrolrapporten er ændret den 23. oktober 2023. Tilsynet er
udført som en kombination af ordinært tilsyn og 2. opfølgende
tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt gennemgået
mikrobiologisk prøveplan for råmælksoste, herunder at der
tages 5 Salmonella delprøver samt 5 Stafylokok delprøver pr.
batch.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
på, at der udelukkende modtages bovin mælk, af dansk
oprindelse, samt at den anvendte løbe er ikke animalsk, pH i
indvejet mælk er under 7 (set dokumentation for uge 41 2023).
Set analysecertifikat på mikrobiel løbe, ingen anmærkninger
Kontrolleret skummesal for kondens, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Skummesal, pakkeri, modningslager, affinering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
i min 15 sekunder ved min 72 grader C, tryk og flow fra uge 41,
omslag for 4. oktober 2023 .
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer,
register over modtagne indenrigserklæringer samt procedurer
til sikring af, at gyldig version haves.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav,
håndteres af hovedkontoret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 3 udvalgte krav i
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Cifer Appedix 4-3-3 til Kina:
Kriterier for rå mælk overholder National Food Safety Standard - Raw Milk (GB 19301-2010) og nationale
kriterier og mælken stammer fra epidemifri områder, der henvises til EU komparativ analyse af 30. marts 2023,
ok.
Råvarer, der indgår i mælkeprodukter, skal overholde de kinesiske nationale fødevaresikkerhedsstandarder (the
Chinese national food safety standards), der henvises til EU komparativ analyse af 30. marts 2023, ok.
Indpakningsmateriale påvirker ikke fødevaresikkerheden og produktkarakteristika under specifikke opbevarings-
og brugsforhold, set overensstemmelseserklæring på blå film.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oplysninger i indenrigserklæringer M233-004-2023,
M233-005-2023 og M233-002-2023, herunder dokumentation på, at der udelukkende modtages bovin mælk, af
dansk oprindelse, samt at den anvendte løbe er ikke-animalsk, pasteurisering i min 15 sekunder ved min 72
grader C, pH i indvejet mælk er under 7, der anvendes ikke andre animalske produkter end mælk,
mælkeprodukter og enzymer, Danmark er nævnt i amerikansk lovgivning "title 9, Code of Federal Regulation,
§94.1 (a) (2) som værende fri for mund- og klovsyge samt kvægpest.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab, kontrol af periodevise balanceopgørelser for råvarer, produktion og
færdigvarer, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk mælk fra 8.
oktober 2023), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, håndteres af
hovedkontoret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter,
herunder ost til Taulov september 2023 samt valle til DP maj 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk ost og tilberedning af økologisk ost, herunder adskillelse af ostekit og saltlage. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [anvendt i mikrobiel løbe]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologisk valle. Ingen anmærkninger.
Udtaget dokumentation til økologisk krydskontrol (økologisk valle).
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå film,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af
erklæring og underskrift.
Set udstyr til coatning af ost, ingen anmærkninger.


